2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.12.2025
	№ 2622-13-п

О внесении изменения
в постановление администрации
города Югорска от 28.02.2022
№ 353-п «Об утверждении Порядка
казначейского сопровождения средств»

В соответствии со статьей 242.13-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                        от 01.12.2021 № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 28.02.2022 № 353-п «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения средств» изменение, заменив в пункте 5 слово «бюджетного» словом «казначейского».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                       опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов администрации города Югорска Мальцеву И.Ю.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	А.Ю. Харлов

image1.png